ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 274/19 AC, 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                                           nema@camaraformosa.go.gov.br

Autoria: Ver. Acinemar Gonçalves Costa-Nema

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES, Prefeito Municipal, sugerindo

fazer limpeza no pátio da Creche localizada no Setor Sul.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de fevereiro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

                 Esta Indicação visa fazer limpeza no pátio da Creche localizada no Setor Sul.

                 O local necessita de uma limpeza geral, para melhorar a visibilidade daquela

localidade tornando ambiente, mas harmonioso e aconchegante, uma vez que, que as famílias

contam com aquela localidade em perfeita condição de uso e um ambiente satisfatório, como

também para o embelezamento da comunidade.

                Sem mas para o momento, desde já agradeço.

                Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-02-11T08:56:50-0200